北京汇金祥科技有限公司选型样本 13810632577张维
平等诚信 合作共赢
1
北京汇金祥科技有限公司是集科研、生产、销售于一体的
现代化企业。公司主要从事压力传感器，流量计，液位传感器，水位传感器，扭
矩传感器，密度计、温湿度传感器，变送器的生产与销售。
公司产品广泛应用于石油、化工、造纸、冶金、电力、食品加工、自来水、
消防、暖通、建筑、水利工程等领域。自 2000 年注册成立以来，公司一直以向

A 普通型
B 隔爆型 工作电压 24VDC
订货须知：
正确提供被测介质名称、流量范围、工作压力、温度范围、介质腐蚀性或管道材质，电
极及衬里要求及其他特殊要求。
北京汇金祥科技有限公司选型样本 13810632577张维
平等诚信 合作共赢
20
FGW 涡轮流量计
FGW 系列涡轮流量计采用国外先进技术生产制造，是最理想计量液体的流量计之
一。 具有结构简单，计量精度高，使用寿命长，操作简单，容易检修等特点。产品分
测液体、 气体流量两种系列。广泛适用于冶金、化工、石油、环保、食品等工业领域，
能可靠测量 水、柴油、汽油、低粘度原油等液体及各种气体的体积流量.
★产品特点
★ 采用全硬质合金(碳化钨)屏蔽式悬臂梁结构轴承，集转动轴承与压力轴承于一体，
大大提高了轴承 寿命，并可在有少量泥沙与污物的介质中工作
★ 采用 1Crl8Ni9Ti 全不锈钢结构，(涡轮采用 2C13)，防腐蚀性能好
★ 采用钐钴永磁合金作信号检测器，输出信号强，磁稳定性好
★ 温度范围宽：可在-20～120℃范围内正常的工作
★ 容易维修：流量计有自整流的结构，小型轻量，结构简单，可在短时间内将其组合
拆开，内部清洗简单
● 所测的液体在工作温度下运动粘度应小于 5?0-6m2/s，对于运动粘度大的液体，进
行实液标定后方 能进行使用
● 对流体的清洁度有一定的要求，流体中无纤维、颗粒等杂质
北京汇金祥科技有限公司选型样本 13810632577张维
平等诚信 合作共赢
21
★主要技术参数
公称通径
DN25-DN300(气体）
精度等级
土 1.0％、土 1.5％（气体）
DN6-DN200(液体） 土 0.5％、土 1.0％（液体）
电气性能
信号远传型，电池供电
型，基本型，防爆型
信号幅值
+12VDC 供电时大约为 10V；
+24VDC 供电时大约为 20V
工作电源 12VDC 24VDC 锂电池 输出信号 脉冲或 4-20mA
防护等级 IP65 防爆型等级 ExdIIBT4-T6
介质温度 -20~+120℃ 环境温度 -20℃～+50 ℃
液体范围与工作压力
液体流量范围
型号规格
公称通径
（mm)
流量范围
（m
3
/h）
常 规 压 力
（MPa）
特 制 压 力
（MPa）
安装形式
DN6 6 0.1～0.6 6.3 25 螺纹（G1/2）
DN10 10 0.2～1.2 6.3 25 螺纹（G1/2）
DN15 15 0.6～6 6.3 25 法兰、螺纹（G1）
DN20 20 0.8～8 6.3 25 法兰、螺纹（G1）
DN25 25 1～10 6.3 25 法兰、螺纹（G5/4）
DN32 32 1.5～15 6.3 25 法兰、螺纹（G2）
DN40 40 2～20 6.3 25 法兰、螺纹（G2）
DN50 50 4～40 2.5 25 法兰
DN65 65 7～70 2.5 25 法兰
DN80 80 10～100 2.5 25 法兰
DN100 100 20～200 2.5 25 法兰
DN125 125 25～250 2.5 26 法兰
DN150 150 30～300 1.6 16 法兰
DN200 200 80～800 1.6 16 法兰
气体流量范围
型号规